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Траурни тържества по случай 14 години от 
убийството иа Мара, Днмо и Цвета

ОРГАН  НА ОКОП. КОМИТЕ? Н6 ОТЕЧЕСТВЕНИЯ Ф РОНТ
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О т най достоверен източник 
се узнава, че преди известно 
време д-р Г. М. Димитров (Ге- 
мето) е изпратил за своите по
литически приятели Н. Петков 
и др. следните упътвания:

„Комунистическото влияние, 
което дава отражение и е до
миниращо в управлението на 
балканските държави—Югосла
вия, България, Румъния и Ал
бания — трябва да се намали. 
След оттегляне на Червената 
армия в окупираните от нея 
страни, опозицията трябва да 
се подготви с помощта на мест
ните и външни сили да завзе
ме властта. Ако е необходимо, 
може да се влезе в коалиция 
с комунистите, като им се от
немат ключовите позиции.

Целта е авангардите на СССР 
в Европа: Полша, Чехословакия, 
Югославия, Унгария, България, 
Румъния и Албания да добият 
управление по англо-американ
ско схващане. Когато Съветски
ят съюз бъде ударен в тези 
страни и влиянието му спряно 
на неговите граници, ще се по
търси начин за смазването на 
комунизма и в Русия. Това ще 
се постигне с една бъдеща вой
на, която този път ще се раз
вие в Азия. Ударите срещу 
СССР ще започнат едновремен
но от англо-американските бази 
в Палестина, Персия (Иран), И- 
рак и Китай.

Насърчителен е примерът с 
Азербейджан. След оттегляне 
на Червената армия, народът се

освободи от червената дикта
тура. Такава промяна в управ
лението на останалите окупи
рани от Съветите страни неми
нуемо ще настъпи. Опозицията 
в тези страни трябва да е го
това за такива решителни дей
ствия“.

Българският народ ще се 
поучи основно от директи
вата на Гемето и немупо- 
добните м е ж д у н а р о д н и  
шпиони и провокатори. А 
техните оръдия в България
н. петковци и Ко, които дей
ствуват по разпоредбите му 
и тези на империалистите 
от разните континенти ще 
имат случай да се научат на 
много по-сериозни неща от 
колкото противонародните 
и антисъветски заклинания 
на Гемето. Нашият народ 
ще разбие на пух и прах ко
варните планове на новите 
хитлеристи мечтаещи за ж из
нено пространство и в на
шата прекрасна страна. Той 
има напълно ясна представа 
за демокрацията „по запа
ден стил“, която се мярка 
в болното съзнание на им
периалистите. Щом като слу
чая с А зербейджан пред
ставлява „насърчителен“ об
разец на най-съвършенна 
демокрация, нека оръдията 
на Гемето бъдат сигурни, че 
оф власт ще се погрижи за 
да не пропусне нищо, което 
да ги обезсърдчи! Нека до
бре да бъдем разбрани.

На 19 март преди 14 години 
бяха убити по най зверски на
чин доблестните антифашисти 
Димо Пенчев, Мара Балева и 
Цвята Христова, курсисти от 
Шуменския педагогически ин
ститут. По тоя случай Съюза 
на бойците против фашизма в 
Шумен устрои траурно покло
нение до лобното място— „Ил- 
чев баир“. Присъствуваха кур
систите от института, заедно с 
септемврийчетата о* града, пред
ставители от гимназиите и ча-

Младежите от Шумен о околията преиз
пълниха контролната кофра за първа смяна

Кампанията по набиране 
младежи-бригадирци за На
ционалната младежка стро
ителна бригада „Георги Ди
митров“ върви към своето 
пълно изпълнение за дости
гане цифрата 1500 младежи 
бригадирци от Шумен и Шу
менска околия.

До сега от селата в Шу
менска околия са записани 
общо 406 бригадирци, само 
учащи се от средните учи
лища са записани общо 469 
бригадирци, а младежи от

град Шумен 219. От Учител
ския институт са се записа
ли 28 курсисти и курсистки. 
Общо, от града и околията 
са записани І 122 младежи- 
бригадирци.

За първа смяна от Шумен 
и околията се искат всичко 
250 младежи, а са записа
ни 267.

Събранията по записване 
на бригадирци продължават. 
Младежите по места се за
писват с голям ентусиазъм 
в строителните бригади.

П Р О Л Е Т Н А Т А  С Е И Д Б А
в Шумс нс&ага стопанска област

В Шумен започна анцията за набирана 
средства за Фнзнултуреи намбннат

Шуменското гражданство още 
веднаж доказа, че напълно 
эдобрява и подкрепя народопо- 
пезните начинания на физкул- 
гурниците от града. След от- 
тущането на просторно и слън
чево място за строеж на физ
културен комбинат от общин- 
:кия съвет, на общогражданско 
гьбрание, свикано от околий
ския съвет за физкултура и 
спорт се избра делови акцио- 
кен комитет. Същият разгъна 
полезна и резултатна разясни
телна дейност с цел да постави 
в яснота населението от града 
и селата на околията за жиз
нената нужда от модерен физ
културен комбинат—гордост на 
Шуменска околия.
; Избраните комисии за наби
ране средства и материали по 
строежа започнаха работа.

Към 15 март т. г. са събра
ни в пари — 1,933,649 лв., тухли 
—20000 броя и фаянсови плоч
ки— 400 броя.

По крупни суми са внесли:
Д-р Ст. Смядовски—20000 лв., 

Ив. Сарафов—21200 лела; Бо
рис Парушев 20000 лв; Давид 
Ешкенази — 50000 лв.; Семей
ство Солакови — 20С000 лв.; 
Мехмед Ходжоолу — 50500 лв,;

Военно читалище „Ген. Тошев“ 
—100000 лв; Стойчо Вичев — 
с. Осмар — 103,000 лв.; Д-во 
„Осмар"—60000 лв; зъболекар 
Милко Милев—20500 лв. Ахмед 
Факиев—20150 лв,; Братя Иван 
и Тодор Гемеджиеви — 100000 
лв.; Шукри Солаков—25,000 лв; 
Любен Стефанов — 52000 лева; 
Хасан Софуев—30000 лв.

Фабрика „Карамфилов“ — 
20000 броя тухли и Борис Ва
силев—400 броя фаянсови плоч
ки и 10000 лева.

Като ударник при набиране 
помощите се прояви Любен 
Стефанов. Акцията продължава. 
Очакват се по-големи вноски 
от индустриалните предприятия 
в града.

Благодарение подкрепата на 
Дирекцията за физическа кул
тура и спорт, плана на стадио
на е окончателно изготвен и 
предаден на съвета за изпъл
нение. Дирекцията е направила 
постъпки пред Върховния сто
пански съвет за включване стро
ежа в двегодишния стопански 
план.

Иван Жеков

Четете в. „ І б і о і щ ш Г

В Шуменска стопанска област 
пролетната сеидба се провежда 
много добре. Нуждата от семе
на се задоволява от наличните 
такива от дирекционните скла
дове в областта. В шесте око
лии на Шуменска стопанска об
ласт до 22 т. м. са засет 62940 
декара овес — 80°/о от плана, 
62670 дек. фий — 50°/0 от пла
на, 28030 дек. ечемик, 5080 дек. 
слънчоглед, 430 дек. нахут, 530 
дек. люцерна, 740 дек. леща и 
1250 дек. лук.

На първо място в изпълнени
ето на плана за овеса и фия 
стоят Шуменска околия, която 
е засяла 19000 дек. овес—90% 
от плана, 27000 дек. фий—90% 
от плана, 18700 дек. ечемик, 
4000 дек. слънчоглед и.500 дек. 
люцерна, следвана от Омуртаг- 
ска околия, където са засети 
11400 дек. овес—95% от плана, 
7700 дек. фий —38°/о от плана 
и т. н.

Трудови бригади
в околията

На 23 т. м. трудова бригада 
от 27 души посети с. Новосел, 
шуменско. Доброволно са рабо
тили с бригадата Борис Драг- 
нев и Богдан Ганнчев от също
то село, които са подковали 47 
подкови дадени им от брига
дата. Цялата работа възлиза 
на обща сума 25,500 лева. Про
явили се като добри работни
ци Димитър Христов, Симеон 
Илиев, Иван Маринов Русев, 
Исмаил Ахмедов и Радка Енева;

Същия ден техническата бри
гада „Андрей“ при профдру- 
жеството на металоработници- 
те съвместно с занаятчийското 
училище, състояща се от 114 
бригадирци е посетила с. Д-р 
Стамболски, като е извършила 
работа за 44,063 лева.

На 23 т. м. бригадата при 
общината състояща се от 50 
души е засяла за собствени 
нужди 80 кгр. лук на площ Г7 
дек. Варосани са около 2000 
дръвчета от овощната градина 
на общинското земеделско сто
панство.

Друга бригада, състояща се 
от 34 войници от Дивиз. арт. 
полк е работила в с. Овчарово.

Съгласно едно нареждане на 
Министерството на войната 
всички ТКЗ стопанства, които 
искат да ускорят пролетната 
сеидба с военни коне, могат да 
вземат такива от преславската 
дивизия, като изискането стане 
чрез околийските агрономства.

сти от Народната армия. Гово
риха учителът от института П. 
Миленов, курсиста Йордан Ив. 
Йорданов и от името на СБПФ 
др. Атанас Касчиев. С едноми
нутно мълчание бе изказана 
почит пред тяхната памят. Кур
систа Стоян Павлов поднесе 
венец от името на курсистите 
от института. От името на 
септемврийчетата бе поднесен 
букет от септемврийчето Велко 
Б. Пискоз.

Същия ден 5 часа след обед 
на площада пред общината пред 
братската могила на убитите 
антифашисти се състоя траур
ен митинг, на който присъству- 
ва многобройно гражданство, 
учащи се и войници. Курсист 
от Учителския институт произ
несе слово от името на ОСНС 
за делото и геройската смърт 
на Димо, Мара и Цвята. Пола
гайки венец на паметника пред 
общината от името на Съюза 
на бойците против фашизма,
др. Ангел Виденов секретар наг__ч
градския комитет на РП (к) ка- ^  | 
за между другото, че нашия 1x1 
народ прекланяйки се пред па- ^  
метта на своите скъпи жертаи 8 >і 
дава тържествен обет, че ще 
бие фашизма до неговото окон
чателно унищожение.

Бяха положени венци от 
ОСНС — Учителския институт, 
средните училища и орг. „Сеп
темврийче“.

След митинга в салона на 
чит. „Добри Войников“ бе из
несена тържествена траурна 
вечер от ОСНС при Учителския 
институт—Шумен.
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Бригадирството — ко
вачница на младежкото 
единство.
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С. А. Щати. Посланието на Труман продължава да се 
критикува от целия демократически и прогресивен печат. Про
тив него са се изказали и в Америка множество организации 
и общественици. Тека сенаторите Пепър и Уолас, организаци
ята „Народни граждани на Америка“, гръцката колония в Чи
каго са се изказали против даването помощ на Гърция и 
Турция. А 24 свещенници—водачи на родолюбиви организации 
в Америка са отправили писмо в този дух до Труман.

СССР. Съвета на заместниците на четирмата външни 
министри в Москва е решил да бъдат поканени да се изка
жат пред Съвета на четирмата външни министри при изгот
вянето на Мирния договор с Германия, бившите и сателитни 
държави, които са вземали участие в войната в последствие 
против нея, а именно: Италия, България и Румъния.

В заседанието на четирмата външни министри на 21 
март британския външен министър, г. Бевин е представил 
плана на своето правителство за бъдещето политическо и 
стопанско устройство на Германия. Този план предвижда де
централизирано федеративно управление, при което власти 
ще бъде поделена между отделните държави, с председател 
и парламент от две камари.

Подобен план е представил и външния министър на С. 
Щати Маршал, който заявил че американското гледище но. 
пълно съвпадало с британското.

На заседанието на Съвета на 22 т. м. и външния мини
стър на СССР е направил предложение за бъдещето устрой
ство но Германия. Той е заявил, че трябва да бъде запазено 
политическото и стопанско единство на Германия и да бъдат 
учредени централни административни служби, съгласно Поет- 
дамските решения, като се създадат и областни съвети.

От направените предложения се вижда, че има много 
общи становища на Великите сили по този въпрос, но не 
липсват и различия, които безспорно ще, донесат и трудности. 
Обаче вярва се, че в интереса на общия мир и сигурност, те
зи трудности ще бъдат преодолени.

Франция* Политическата криза, която заплашваше да 
избухне в Париж по повод на отказа на комунистическата 
парламентарна група да гласува военните кредити на прави
телството за водене на войната в Индокитай беше избегната, 
тъй като секретаря на френската компартия декларира, че те 
са против военните кредити, обаче, ще гласуват доверие на 
правителството Рамадие.

ГърЦИЯ. Анкетната комисия в Гърция е към привър
шване на своята работа там. На 24 т. м. същата се очаква да 
пристигне в България, където ще остане за 3—4 дни, от къ
дето ще замине за Югославия.
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По случай 76 годишнината от 
Парижката комуна и денят на 
Помощната организация, на 18 
т. м. в салона на театър „Оде- 
он“ бе устроено тържество, ко
ето бе масово посетено.

Тържеството бе открито от 
хора на Учителския институт с 
френския национален химн — 
„Марсилезата“. Околийския у- 
правител г. Иван Драгоев из
несе сказка за Парижката ко
муна и Помощната организация. 
Той разгледа Парижката кому
на като зародишна форма на 
съветската власт, като зародиш 
н а пролетарската диктатура. 
„Ленин и Сталин, каза той, из-

Парижката комуна през Вели
ката октомврийска революция 
и я изведоха до победоносен 
край.“

Говорейки за историята на 
Помощната организация и ней
ното значение, за задачите ко- 
иіо стоят пред нашата Помощ
на организация, г. Драгоев при
кани всички да станат нейни 
активни членове.

След сказката Петко Апосто- 
лов, курсист от Учит. институт 
произнесе слово за Парижката 
комуна на френски език. Геор
ги Румаров прочете „Смешен 
плач“ от Христо Ботев и накрая 
Театъра на младежта при ОКДМ 
изнесе едноактната пиеска „За

ползуваха блестящо поуките от свободата“ от Крум Кюлявков

Общоградско съвещание 
на орг. „Септемврийче“

На 19 т. м. след обед. в са
лона на Популярната банка се 
състоя първото общоградско 
съвещание на орг. „Септемврий
че“ в Шумен.

Избран бе почетен президи
ум, след което за делови пре
зидиум бяха излъчени ударници 
и отличници по дружинки.

Пред септемврийчетата гово
риха за двегодишния стопански 
план подполк. Рангелов, Янко 
Василев, председател на ОКДМ 
и др. За предстоящата дейност 
на дружинките се изказтха сеп
темврийчета от всички учили
ща. Те смело си поставят зада

чите — да почистват дърветата 
от гъсеници, да устройват тру
дови дни, да пишат писма на 
бригадирците, да подпомагат се
мействата на пострадалите от 
войните и др. Обаче най-важ
ната задача, която те си поста
вят е да се учат, да овладеят 
науката, за да бъдат полезни 
на народа и да градят народ
ната република.

Накрая бяха изпратени теле
грами до любимеца на септем
врийчетата м-р председателя Ге
орги Димитров и главния ръ
ководител на орг. „Септемврий
че“ г-жа Цола Драгойчева.

М А Л К И  О Б Я В Л Е Н И Я
Изгубена е лична карта № 

232 издадена от общината на 
с. Смядово, шуменско през 1940 
година на Желязко Ганчев Че- 
пишев от същото село да се 
счита за невалидна. 1—127

Изгубена е кв. от Заема на 
свободата № 279887 издадена 
на 28. VII. 1945 година от По- 
дайвенска община за 5000 лева 
на Джелил Вейсалов Хатиб от 
с. Духовец, Исперихско, нева
лидна. 1—116

Изгубена е кв. от Заема на 
свободата № 477353 за 2000 
лева издадена от кред. коопе
рация „Зора“ с. Върбак, Шу
менско на Митю Велчев Димит
ров от същото село, невалидна.

1—119
Изгубена е бележка Кя 437 

за обмяна на 4.600 кгр. памук, 
издадена на 18. XI. 1946 год, 
РКС гр. Шумен на Симеон Ра- 
чев от село Осмар, Преславско 
невалидна. 1 — 120

Изгубена е лична карта № 
3330 издадена на 21. V. 1946 
година от общината на с. Ца
рев брод на Дамян Андреев 
Дамянов от същото село, да се 
счита невалидна. 1 1 — 121

на Хака

Изгубена е лична карта № 
1394 от 1. III. 1940 година из
дадена от общината на с. Ца
рев брод, Шуменско,
Сендов от същото 
валидна.

Изгубена е лична карта № 
388 издадена на 30. VIII. 1939 
година от Смядовска община на 
Иван Митев Гайдов от същото 
село, невалидна. 1—123

село, не-
1— 122

ВН И М А Н И Е!
Продавам 5 декара ЛОЗЕ
на цяло или на части,
намиращо се зад местността

„ Т О П А Н Е Т О “ 
Справка при Пеню Дончев 
ул. Славянска 18 — Шумен 

1-2-126
♦♦♦♦♦е

Изгубени са кв, кв. № №
470206 за 7000 лева, 470838 за 
6000 лева, 471360 за 9500 леза 
и 471776 за 7500 лева от Зае
ма свободата издадени на На- 
зиф Исуф Исмалов от с. При- 
стоя, да се считат невадидни.

Изгубена е
389584 от 21.

квитанция № 
II. 1945 година 

издадена от кредитната коопер. 
„Пчела“ на името на Руси Ми
нев Жеков от с. Злокучен, Пре
славско да се счита невалидна.

Изгубено е свидетелство № 
244393 от 11, IX 1946 година 
серия 1 — 1945 година из
дадено от общината на с. Ов
чарово, на Панчо Кателиев от 
село Костена река, за едно кон
че на 1 година, невалидно. 1 —124

С  чии борби се гаври  о&ол. 
Комисар в гр. Ш ум ен

Профкомитета при предприя
тие „Спас Попов“, искайки да 
избегне излишното разтакаване 
и губене на време от работни
ците за снабдяване с бележки 
за електрически крушки от ко
мисарството, направи едно общо 
писмо за нуждающите се работ
ници, което бе изпратено по е- 
дин работник в комисарството. 
Чиновничката, която завежда 
писмата му съобщава да отиде 
следващата седмица — поне
делник-вторник. При второто 
отиване нашия другар бил из
пратен от чиновничката да се 
отнесе към пом. окол. комисар, 
който също му казал да отиде 
следващия понеделник-вторник.

При третото отиване го опът- 
ват към самия Окол. комисар. 
На запитването от страна на 
работника, какво става с пис
мото депозирано от профкоми
тета при предприятие „Спас 
Попов“ за снабдяване на работ
ниците с електрически крушки 
и той му казва същото: да оти
де понеделник-вторник, поне
же крушките не били още раз
пределени. Нашият другар, зна
ейки със сигурност, че той е 
отпуснал такива на други лица, 
го запитва, защо е отпуснал на 
тях, а него (който отива от име
то на профкомитета и от името 
на 50 души-работници) само го 
разкарва? На този въпрос, ко
мисаря отговаря, че това не е

Да се считат невалидни за
губените квитанции от Заема 
на свободата издадени от кред. 
кооперация „Изгрев“ с. Струй
но, Шуменско на следните лица 
от същото село: Реджеб Мех- 
медов Къса Хасанов квит. № 
472602 1000 лв., Иван Христов 
Василев 2 квит. № 472627/794 
2000 лв., Юрдан Христов Не
нов кв. № 645 1000 лв., Тодор 
Георгиев Тодоров кв. № 651
5000 лв., Димитър Христов Ге- 
ров кв № 655 1000 лв , Стоян 
Христов Стоянов кв. № 472726 
1000 лв., Матю Димитров Гогев 
кв. № 727 1000 лв, Димитър 
Иванов Станков кв. Кй 732 1000 
лв., Любчо Въсков Вълев квит. 
№ 733 1000 лв, Геновева То
дорова Тотева кв. № 734 1000 
лв., Рашид Кяшимов кв. № 752 
1000 лв., Иван Стоименов Чер
тов кв. № 771 1000 лв Исмаил 
Ибраимов Коруибриамов кв. № 
679 3000 лв., Исмаил Мустафов 
Гакчи кв. № 783 1000 лв., Ан
тон Алексев кв. № 769 6000 лв.

1—127

Съдия изпълнител при Шум. окол. еъд
О б яв л ен и е  №  13/1947 год.

Подписания Станчо Ангелов Съдия Изпълнител при Шу
менски околийски съд, на основание протоколното решение 
по частно гражданско дело № 156/1940 год. на Шуменския 
околийски съд от 31. 10. 1945 год. и съгласно чл. чл. 807 и 
8̂23 от закона за гражд, съдопроизводство, обявявам на инте
ресуващите се, че след 15 дни от датата на обнародване на
стоящето в вестник „Освобождение“ ще почне и ще свърши 
на онова число от следния месец, което отговаря на датата 
на обнародването, в канцеларията ми в гр. Шумен (Съдебната 
Палата) до 17 часа включително същия ден ще се състои 
публична продан на следния недвижим имот принадлежащ на 
наследниците на покойния Юсуф X. Исмаилов, а именно: Мю- 
люмя, Айша, Талиб, Рукия, Мустафа, Юсуфови X. Исмайлови 
всички от с. Средня, Емине Исуфова X. Исмаилова от гр. Шу
мен и наследниците на Фатмя Юсуфова х. Исмаилова, а имен
но: Пакизе Хасанов от гр. Шумен, Юсуф Салиев от с. Средня 
действаш като баща законен представител на малолетната си 
дъщеря Фатмя Юсуфова от с. с. Ахмед Гайтан Буюклу от 
с. с. сега в неизвестност, а именно следния имот:

Къща с одая, сайвант с застроено и незастроено място 
1000 кв. м. находящо се в с. Средня при съседи: Велин Стоев, 
Мехмед Исмаилов Беев и път при първоначална оценка 
80000 лева

Върху продаваемия имот не тежат никакви тяжести. 
Желающите да купят имота, да се явят всеки присъствен ден 
и час в канцеларията ми в гр. Шумеи за- да наддават. Залог 
10 %  върху първоначалната цена за правоучастие в търга се 
внася в Българска Зем. и Кооп. Банка срещу банково удо
стоверение, което се представя при наддаването, 

гр. Шумен, 19. III. 1947 год.
1 — 118 Съдия изпълнител: СТАНЧО АНГЕЛОВ

негова работа и, че .ще дава 
електрическите крушки на ко
гото си иска. Същият (комиса
ря), продължава иронично:

— Какво направихте, като пи
сахте във вестника статия за 
дървата? То е ‘работа На РКС 
и ако искат ще ви дават дър
ва — като накрая се заканил 
да го бие и го изгонил.

Профкомитета при предприя
тието знае положително, че г-н 
Окол. комисар е отпуснал 40 
крушки на предприятие, което 
няма нужда от толкова броя.

Верно е, че не сме ние, кои
то ще упражняваме контрол за 
неговите разпоредби и все пак 
ние се интересуваме живо как 
мисли г-н комисаря, в кое вре
ме живее, дали на му идва на 
ум, Че е орган на една власт 
на трудящите се и кой му раз
реши да заплашва с побой, по 
стар фашистки маниер работ
ниците и то натоварени от ед
на работническа организация да 
преговарят с него по стопански 
въпроси. Ние искаме да се ту
ри край на тия безобразия.
Профк-т при печ. „Спас Попов“

Изгубена е кв. от Заема на 
свободата № 350602 издадена 
на 24. VI. 1945 година от общи
ната на с. Поляне. Омуртагско, 
за 5000 лева на Асен Алексиев 
Иванов от с. Шишковица, да се 
счита невалидна. 1—125

На
са

30 март в Ю,3( 
п р ед и  обяд  в д

„О д ео н  Държавна] 
в и ч е с к а  професио» 
ги м н ази я  щ е чест 
гер о и ч н ата  смърт не 
ш ата  съграж данка Е 
П и ск о в а  — патрон 
ги м н ази ята , с подбг 
и и н т ер е с н а  музик! 
п р о гр ам а.

Шуменската инспекцц 
труда съобщава на всичка 
ни на възраст от 17 — 25 
жедающи да постъпят в 
стилната индустрия гр. Габ; 
да се явят в инспекцията$ 
им се дадат нуждните ой 
ния и напътствия.

Вчера 23 т. м. в салоні 
чит. „Д. Войников“ учевн 
Първа мъжка гимназия, 
ръководство на г. К. Цвв 
учител в същата гимназия 
несоха концерт.

П Р О Д А В А Т
два полугодки т

Справка кооперация „ПЧЕ 
I с. Златар/ Преславско. 

1 -117

Трудова област — гр. Шумев
О Б Я В Л Е Н И Е  №  2918

Обявява се на интересующите се, че в 
довата област ще се произведе конкурс за следн 
длъж ности:

1. Уредници на ядра — 30 души.
2. Подначалници миньори — 2 души.
3. Водачи на моторно коли — 2 души.
Ж елающите да заемат длъжностите да пода

заявления с следните документи:
а) Свидетелство за завършена подофицерска • 

кан. подофицерска школа.
б) Атестация от Командира на ротата, при ко: 

е служил последните три месеци,
в) Свидетелство за съдимост.
г) Уволнителен билет.
д) Кръщелно свидетелство.
е) Свидетелство за добро поведение от част;

която е служил. ,
ж) Свидетелство от общината за поведението 

след уволнението.
Заявлението с Документите да се представи 

Трудовата област най-късно до 1. IV. т. г.
Кандидатите да не са по възрастни от 30 годи
На 1. IV. т. г. кандидатите да се явят на ме 

цински преглед и представят рентгенова снимка 
гръдния кош и медицинско свидетелство за ушик 
очите, издадено от войскова болница.

На 3. IV. т. г. ще се съобщи кои кандидати 
допускат на конкурса, който ще започне на 4. IV.'

Разноските по обявлението са за сметка на к 
дидатите.
1 — 128 От щаба на трудовата обл;

В Н И М А Н И Е !

В  Г Р А Д А  Н И  Е  О С Н О В А Н А

трудово произвол, столарска кооперация
I с мебелен, строителен за врати и прозорци, и 
|  пицерски и декоративно бояджийски отдел»

Уважаемото гражданство може в всяко време да Д0*! 
своите поръчки при най-модерни форми и конструкции 
Кооперацията е з състояние да задоволи и най-притен 
циозните вкусове на своите клиенти.

Същата се намира до тютюневата фабрика „КАРТЕЛ
1 -115  от к о о п е р а ц и я т а

Всеки младеж — БРИГАДИР, всеки бри 
дир -  УДАРНИК.
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